nukentėjusiosios šalies patirtų nuostolių suma, kurią kita šalis turi kompensuoti nukentėjusiajai šaliai dėl

Sutarties pažeidimo, nereikalaujant nuostolių dydį patvirtinančių įrodymų.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuotos kainos.

4.2. Pradinė sutarties vertė – 7 500,00 EUR (septyni tūkstančiai penki šimtai eurų). PVM suma – 1 575,00

EUR (tūkstantis penki šimtai septyniasdešimt penki eurai). Kaina su PVM – 9 075,00 Eur (devyni tūkstančiai

septyniasdešimt penki eurai).

4.3. Užsakovas sumoka Tiekėjui už tinkamai suteiktas Paslaugas per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo

Paslaugų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos-faktūros gavimo dienos, laikant, kad

Užsakovas su Tiekėju atsiskaitė tinkamai, kai Užsakovas padaro pavedimą iš jo vardu atidarytos banko